Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 г.Бирюсинска

ПРИКАЗ

« 26 » февраля 2021 г.  № 17

«Об утверждении программы

оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей.

Утверждении проекта по

социализации детей с ОВЗ»

 С целью решения проблем  гармоничного вхождения обучающихся, в том

числе обучающихся с ОВЗ и детей инвалидов в социальный мир, формирования

у детей  позитивного отношения к миру,  в целях организации летнего отдыха

детей , на основании решения педагогического совета № 3 от 26.02.2021

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Рабочую программу воспитания

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Здоровьеград»

при МКОУ СОШ № 16 г.Бирюсинска

2. Утвердить и ввести в действие проект по социализации детей с ОВЗ и

детей-инвалидов «Зеленые ладошки».

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога-

психолога Ежову Т.М.

Директор МКОУ СОШ № 16 г.Бирюсинска                                Г.И.Богданова